一般社団法人 日本獣医がん学会

2025 年度 第２回臨時社員総会 議事録

日時：2026 年 1 月 25 日 13:00-14:00

場所：ホテルニューオータニ大阪（第 33 回 日本獣医がん学会 ウィステリアにて）

出席者：別紙参照

▼議案書および資料

議案書：20260125Agenda_RinziShainSoukai（PDF：1.12 MB）

別紙：資料 1：1_Committee2025activities&2026Plans（PDF：1.03MB）

別紙：資料 4：4_NinteiNVCA（PDF：323 KB）

別紙：資料 7-11：7-11Material（PDF：1.30 MB）

別紙：資料 12：12_NinteiExam2025ResultReport（PDF：129 KB）

別紙：資料 13：13_NinteiExamAnnouncement（PDF：94.0 KB）

式次第

定足数確認

 代議員 49 名のうち、34 名が出席し、14 名の欠席者は委任状の提出があった。

議事録署名人任命

 小山田和央、古川敬之

会長挨拶

決議事項

第 1 号議案：委員会報告（別紙：資料１）

 決議なし。質問を受け付けたが特になく、報告を事前資料の配布として書面のみで行った。

第 2 号議案：次年度事業計画及び暫定予算案（資料２）

 賛成多数で承認された。

第 3 号議案：組閣に関して（資料３）

 賛成多数で承認された。

第 4 号議案：日本獣医がん学会認定愛玩動物看護師に関して(別紙：資料４)

 賛成多数で承認された。

第 5 号議案：会員区分変更に関して(名誉会長の設定、定款変更、年会費など)(資料５)

 賛成多数で承認された。

第 6 号議案：名誉会員・名誉会長会の設置に関して（資料６）

 賛成多数で承認された。

第 7 号議案：学会への包括的な支援に関して（別紙：資料７）

 賛成多数で承認された。

第 8 号議案：JONCOL に関して（別紙：資料８）

 賛成多数で承認された。

第 9 号議案：オンラインでの生涯継続学習コンテンツの提供に関して（別紙：資料９）

賛成多数で承認された。

第 10 号議案：動物がん情報サイトに関して（別紙：資料 10）

賛成多数で承認された。

第 11 号議案：広報に関して（SNS 運営規定など）（別紙：資料 11）

賛成多数で承認された。

第 12 号議案：認定試験結果公表時期・方法に関して（別紙：資料 12、13）

 賛成多数で承認された。

その他 なし

報告事項

第１号： WVCC での坂口志文先生の講演の再配信に関して

その他 なし

その他 なし

2026 年 2 月 3 日

議長  小林 哲也

議事録署名人  小山田 和央

議事録署名人  古川 敬之